
2026年 1月 

お客さま各位 

東 北 労 働 金 庫 

 

「地下鉄仙台駅」ＡＴＭ 移設と一時休止のお知らせ 

 

平素は＜東北ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

標記 ATM については現在、ATM コーナー南側のブース内で営業をしておりますが、今般、

下記の通り北側の ATM ブースへ移設することとなりました。 

移設作業に伴い ATMの営業を一時休止いたしますので、併せてお知らせいたします。 

今後とも＜東北ろうきん＞をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

【対象ＡＴＭ】 

対象ＡＴＭ 
 地下鉄仙台駅ＡＴＭ 

（所在地：宮城県仙台市青葉区中央 1-10-10 地先） 

【ＡＴＭの移設】 

 下記の通り、ATM コーナー北側ブースに移設いたします。 

●設置先概略図 

 

 

 

 

 

 

 

 

現設置場所での最終稼働日時  2026 年 2 月 5日（木）21：00 

新設置場所での稼働開始日時  2026 年 2 月 7日（土）8：00  

【移設作業に伴うＡＴＭ一時休止】 

一時休止日程  2026 年 2 月 6日（金）（終日休止） 

※なお、移設後の稼働日時（平日、土日祝 8 時～21 時）に変更はございません。 

※正月三が日（1 月 1 日～1月 3 日）はご利用いただけません。 

七十七銀行様

移設先

現設置先

至　北改札口　→　　

至

 

北

6

出

入

口

　

→

以上 


